Российская  Федерация

                                             Ивановская область

                             Савинский  муниципальный  район

                                  Муниципальное  образование

                ВОСКРЕСЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                      Совет Воскресенского сельского поселения

                                             Второго созыва

                                               РЕШЕНИЕ

                                       от 28.03.2014  № 4

                                   с. Воскресенское

       Об исполнении бюджета Воскресенского сельского поселения

 Савинского муниципального района Ивановской области за 2013 год

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса, заслушав и обсудив отчет главного специалиста администрации Воскресенского сельского поселения С.С.Семенову об исполнении бюджета Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области за 2013 год,

Совет Воскресенского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет  об  исполнение бюджета администрации Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области  за 2013 год. ( прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде администрации Воскресенского сельского поселения.

Глава Воскресенского сельского поселения                            Т.А.Макарова